
 
USNESENÍ č.j. 24/2010/VII.

Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 12.07.2010
 
 
Přítomno: 9 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin v zasedací místnosti budovy městského úřadu.

 
Zastupitelstvo města schvaluje: Ing. Jana Fremutha, Mgr. Pavla Janečka a Mgr. Jana Morávka předkladateli návrhu usnesení,
ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu
Rokytnice v Orlických horách.
Hlasováno o návrhu    9 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Zastupitelstvo města projednalo:
 
1) Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasováno o návrhu       9 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
2) Krátkodobý úvěr na předfinancování projektu „Sportovní areál pro všechny generace“
Zastupitelstvo města schvaluje: přijetí úvěru od Komerční banky a.s. ve výši 3.575.000,-Kč na předfinancování projektu „Sportovní
areál pro všechny generace“, který je spolufinancován z ROP NUTS II Severovýchod. Úvěr bude splacen do 31.12.2010. Způsob ručení za
úvěr bude formou blanskosměnky.
Zastupitelstvo města schvaluje: přijetí úvěru od Komerční banky a.s. ve výši 845.000,-Kč na dofinancování projektu „Sportovní areál
pro všechny generace“, který je spolufinancován z ROP NUTS II Severovýchod. Úvěr bude splacen do 31.12.2011. Způsob ručení za úvěr
bude formou blanskosměnky.
Zastupitelstvo města ukládá: podepsat výše uvedené úvěrové smlouvy.
Zodpovídá: starosta města                                 Termín: do 20.7.2010
 
3) MADOS MT s.r.o. – Dodatek č. 1 – Sportovní areál pro všechny generace
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít se společností MADOS MT s.r.o. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na provedení akce „Sportovní
areál pro všechny generace“ dle předloženého návrhu.
 
4) Smlouva s Královéhradeckým krajem o poskytnutí dotace na činnost pečovatelské služby
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Smlouvu o poskytnutí dotace na činnost pečovatelské služby dle
předloženého návrhu.
 
5) Smlouva s Královéhradeckým krajem o poskytnutí dotace na zpracování studie „Využití BRO pro výrobu tepla v Rokytnici v O.h.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: nabídku na zpracování studie k projektu „Energetické využití BRO v Rokytnici v Orlických
horách“ předloženou společností AGRO-EKO spol. s r.o..
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít se společností AGRO-EKO spol. s r.o. Smlouvu o dílo na zpracování projektu „Energetické
využití BRO v Rokytnici v Orlických horách“ dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního programu
Královéhradeckého kraje č. ZPD042010/0001 podporu realizace projektu „Energetické využití BRO v Rokytnici v Orlických horách“ dle
předloženého návrhu.
 
6) SKC DT – bicycles – Smlouva o obstarání věci
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s občanským sdružením SKC DT – bicycles – Smlouvu o obstarání věci cyklistických závodů „O
POHÁR MĚSTA ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH A VELKÁ CENA ORLICKÝCH HOR“ ve dnech 17.7. – 18.7.2010 dle  předloženého návrhu.
 
7) MADOS MT s.r.o. – Dodatek č. 2 – Obnova Školní ulice
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít se společností MADOS MT s.r.o. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na provedení akce „Obnova Školní
ulice“ dle předloženého návrhu.
 
8) Veřejnoprávní smlouva-Obec Říčky v O. h.-zapisování údajů do ISEO
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o schválení uzavření s Obcí Říčky v Orlických horách veřejnoprávní smlouvy o
provádění zápisů do informačního systému evidence obyvatel.
 
9) Regulace Panské Pole
Zastupitelstvo města bere na vědomí:

a)      Informaci o průběhu povolovacích řízení na akci „ Rodinné domy na Panském Poli v Rokytnici v Orlických horách – regulace a
infrastruktura“ a o výsledcích schůzky ze dne 7.7.2010 s vlastníky pozemků  k zajištění financování akce.

b)      Informaci o kalkulaci nákladů spojených zajištění  dvou vrtů pro pitnou vodu, hydrogeologický a radonový průzkum od firmy 2G
geolog, s.r.o.,Ústí nad Orlicí, v částce 221.280,- Kč včetně DPH.

 
Zastupitelstvo města schvaluje: 

a)      Zajistit a provést investici „Panské Pole – obslužná komunikace a kanalizace, Rokytnice v O.h.“ dle projektové dokumentace
firmy Atelier Architektury Šuda – Horský, a.s., Hradec Králové (dále jen stavební akce).

b)      Vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavební akce.



c)      Uzavřít s vlastníky pozemků darovací smlouvy, kterými Město Rokytnice v Orlických horách přijme finanční dary od 15 dárců k
účelu  financování  nákladů  spojených  se  stavební  akcí  v  částkách,  které  budou  kalkulovány  v  součtu  vybraného  dodavatele
stavební akce a nákladů na základě spojených se zajištěním pitné vody, hydrogeologického a radonového průzkumu.  Soupis 15
vlastníků pozemků (dárců) je přílohou zápisu z jednání.  

Zastupitelstvo města pověřuje Radu města:
a)      Provést výběrové řízení na stavbu „Panské Pole – obslužná komunikace a kanalizace, Rokytnice v O.h.“ se jmenováním výběrové

komise.
b)      Uzavřít smlouvu o dílo na dodavatele stavební akce.

 
 
Usnesení schváleno jako celek: 9 pro, 0 proti,  0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 19,00 hodin
 
Zapsala: Bc. Soňa Rückerová                                                                                                                         
 
                                                          Petr Hudousek, starosta města
 
Ověřovatelé:
 
 
Ing. Jan Fremuth
 
Mgr. Pavel Janeček
 
Mgr. Jan Morávek
 

 
  


